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MINISTERO DELL'INTERNO

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

DIREZIONE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE

Graduatoria estratta il 03/01/2022 alle 11:43:54

in riferimento alla circolare n. 54837/isp inf del 26/10/2021

Oggetto: Mobilità dei ruoli Tecnico-Professionali - Ottobre 2021 - ISPETTORI INFORMATICI

Graduatoria per sede di entrata.

Sede Entrata Nominativo Prov nascita Qualifica attuale Sede uscita Sede 1 F1 P.ti 1 Sede 2 F2 P.ti 2 Sede 3 F3 P.ti 3

1 38054 ANCONA-DIREZI 1 Portulano Adele 12/12/1967 Taranto 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Ancona Ancona-Direzione *FE 7 N 13a04m09g 06a05m20g 179,5 7 C 2 138

2 165519 ANCONA-DIREZI 3 Ruccolo Gennaro 30/12/1967 Estero 10/10/2011 Ispettore Informatico Esperto Pistoia Uffici Centrali SE 4,5 Grosseto 2 Ancona-Direzione 2 N 10a00m17g 121 2 C 0 333

1 165522 ASTI 1 Lambiase Vladimiro 09/07/1985 Salerno 10/10/2011 Ispettore Informatico Esperto Torino-Direzione Asti 3 Bologna 3 Trieste 3 N 10a00m17g 121 3 1 338

1 48376 BARI 1 Iacobellis Giuseppe 11/11/1986 Bari 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Bari-Direzione Bari *E 2 N 13a04m09g 02a05m18g 167,5 2 0 303

2 113291 BARI 1 Iacobellis Angelo Carlo 27/06/1989 Bari 03/11/2008 Ispettore Informatico Esperto Bari-Direzione Bari *E 4 N 12a11m23g 156 4 C 0 322

1 46162 BARLETTA-ANDRI 1 Piccialli Angelo 15/02/1974 Padova 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Bari-Direzione Barletta-Andria-Tra* 2 N 13a04m09g 04a06m29g 173,75 2 0 153

1 168013 BENEVENTO 3 Barbato Giovanni Salvator18/11/1980 Napoli 27/12/2011 Ispettore Informatico Esperto Lecco Caserta * 6 Salerno D 4 Benevento 4 N 09a10m00g 118 4 C 2 351

1 165522 BOLOGNA 2 Lambiase Vladimiro 09/07/1985 Salerno 10/10/2011 Ispettore Informatico Esperto Torino-Direzione Asti 3 Bologna 3 Trieste 3 N 10a00m17g 121 3 1 338

1 46097 BOLOGNA-DIREZ 1 Cocchi Fabrizio 22/03/1968 Bologna 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Bologna Bologna-Direzione*F 6 N 13a04m09g 04a07m10g 173,75 6 C 1 74

1 48287 BRINDISI 1 Giaquinto Gina 20/06/1976 Lecce 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Lecce Brindisi 0 N 13a04m09g 02a06m16g 167,75 0 0 182

2 165525 BRINDISI 2 Melissano Egidio 13/11/1977 Lecce 10/10/2011 Ispettore Informatico Esperto Padova-Direzione Lecce * 2 Brindisi 0 Pescara 0 N 10a00m17g 121 0 0 339

1 168013 CASERTA 1 Barbato Giovanni Salvator18/11/1980 Napoli 27/12/2011 Ispettore Informatico Esperto Lecco Caserta * 6 Salerno D 4 Benevento 4 N 09a10m00g 118 6 C 2 351

1 44694 CATANIA 1 Brugaletta Concetto 13/07/1976 Catania 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Siracusa Catania *FL 7 N 13a04m09g 06a06m21g 179,75 7 C 2 200

2 42129 CATANIA 1 Micci Graziella 01/07/1971 Catania 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Siracusa Catania SF 7,5 N 13a04m09g 06a05m20g 179,5 7,5 C 2 198

3 44178 CATANIA 1 Parisi Rachele 02/11/1974 Messina 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Enna Catania 4 Messina L 4 N 13a04m09g 06a05m20g 179,5 4 C 2 257

4 46108 CATANIA 1 Miuccio Maria Luisa 30/01/1967 Catania 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Siracusa Catania *E 2 N 13a04m09g 04a07m10g 173,75 2 245

5 48276 CATANIA 2 Gualtieri Fabrizio 18/08/1974 Messina 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Siracusa Messina SF 7,5 Catania L 4 N 13a04m09g 02a06m16g 167,75 4 C 2 161

6 48295 CATANIA 3 Rapisarda Piero 31/10/1971 Messina 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Torino Siracusa L 3 Enna 3 Catania 3 N 13a04m09g 02a06m16g 167,75 3 1 212

1 48307 CATANZARO 3 Casciano Orazio 10/11/1977 Reggio Calabria 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Novara Reggio Calabria * 2 Vibo Valentia 0 Catanzaro 0 N 13a04m09g 02a06m10g 167,5 0 239

1 168028 CATANZARO-DIR 1 Rotundo Saverio 16/05/1972 Catanzaro 27/12/2011 Ispettore Informatico Esperto Crotone Catanzaro-Direzio *FE 8 N 09a10m00g 118 8 C 3 347

1 46117 ENNA 1 Messina Giuseppe Ottavio27/06/1971 Caltanissetta 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Sassari Enna * 4 Trapani 2 Palermo 2 N 13a04m09g 04a07m10g 173,75 4 C 0 128

2 48278 ENNA 2 Piazza Davide 17/07/1978 Palermo 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Bologna-DirezionPalermo SFL 7,5 Enna 4 Siracusa 4 N 13a04m09g 02a06m16g 167,75 4 C 2 259

3 48295 ENNA 2 Rapisarda Piero 31/10/1971 Messina 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Torino Siracusa L 3 Enna 3 Catania 3 N 13a04m09g 02a06m16g 167,75 3 1 212

4 48274 ENNA 2 Giarratana Maurizio 14/04/1973 Ragusa 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Vercelli Siracusa * 2 Enna 0 Ragusa 0 N 13a04m09g 02a06m16g 167,75 0 279

1 165521 FIRENZE 3 Lambiase Francesco 16/10/1973 Napoli 10/10/2011 Ispettore Informatico Esperto Como Uffici Centrali 0 Terni 0 Firenze 0 N 10a00m17g 121 0 337

1 46098 FOGGIA 1 Cofano Michele 17/06/1971 Foggia 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Potenza Foggia SF 7,5 N 13a04m09g 04a07m10g 173,75 7,5 C 2 269

1 165519 GROSSETO 2 Ruccolo Gennaro 30/12/1967 Estero 10/10/2011 Ispettore Informatico Esperto Pistoia Uffici Centrali SE 4,5 Grosseto 2 Ancona-Direzione 2 N 10a00m17g 121 2 C 0 333

2 165526 GROSSETO 2 Vertola Francesco 06/03/1967 Roma 10/10/2011 Ispettore Informatico Esperto Pordenone Uffici Centrali * 2 Grosseto 0 Perugia 0 N 10a00m17g 121 0 341

1 40240 L'AQUILA-DIREZI 1 Ambrosini Andrea 15/07/1969 Chieti 19/12/2002 Ispettore Informatico Esperto Pescara L'Aquila-Direzione E 3 N 18a10m08g 03a08m00g 237 3 1 9

1 44755 LA SPEZIA 1 Correrini Gabriele 28/09/1976 La Spezia 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Massa Carrara La Spezia 3 N 13a04m09g 06a05m20g 179,5 3 C 1 56

1 45127 LECCE 1 Romano Daniele 03/02/1981 Lecce 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Brindisi Lecce *F 8 N 13a04m09g 06a05m17g 179,5 8 C 3 250

2 165525 LECCE 1 Melissano Egidio 13/11/1977 Lecce 10/10/2011 Ispettore Informatico Esperto Padova-Direzione Lecce * 2 Brindisi 0 Pescara 0 N 10a00m17g 121 2 0 339

1 45089 MATERA 1 Cosola Sandro 03/08/1979 Matera 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Potenza-DirezionMatera * 4 N 13a04m09g 06a05m20g 179,5 4 C 0 66

2 46123 MATERA 1 Di Lecce Bellisario 06/09/1972 Matera 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Potenza-DirezionMatera *F 7 N 13a04m09g 04a07m10g 173,75 7 C 2 238

3 46142 MATERA 1 Buoncore Francesco 20/05/1978 Matera 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Potenza-DirezionMatera *F 6 N 13a04m09g 04a07m10g 173,75 6 C 1 179

1 44178 MESSINA 2 Parisi Rachele 02/11/1974 Messina 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Enna Catania 4 Messina L 4 N 13a04m09g 06a05m20g 179,5 4 C 2 257

2 45843 MESSINA 1 Irrera Francesco 30/01/1972 Messina 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Catania Messina *FA 7 N 13a04m09g 05a03m14g 175,75 7 C 2 275

3 48276 MESSINA 1 Gualtieri Fabrizio 18/08/1974 Messina 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Siracusa Messina SF 7,5 Catania L 4 N 13a04m09g 02a06m16g 167,75 7,5 C 2 161

4 165512 MESSINA 1 Bucca Maria Catena 06/02/1981 Messina 10/10/2011 Ispettore Informatico Esperto Cosenza Messina SFL 7,5 Siracusa 4 Ragusa 4 N 10a00m17g 121 7,5 C 2 340

1 45003 MILANO 3 Materia Francesco 27/04/1978 Messina 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Vibo Valentia Pavia SF 7,5 Milano-Direzione E 4 Milano E 4 N 13a04m09g 06a05m20g 179,5 4 C 2 114

1 45003 MILANO-DIREZIO 2 Materia Francesco 27/04/1978 Messina 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Vibo Valentia Pavia SF 7,5 Milano-Direzione E 4 Milano E 4 N 13a04m09g 06a05m20g 179,5 4 C 2 114

1 167398 MONZA E BRIANZ 1 Rirrama Giuseppe 28/12/1972 Reggio Calabria 28/11/2011 Ispettore Informatico Esperto Milano-Direzione Monza E Brianza 5 N 09a10m29g 119 5 C 3 343

1 44902 NAPOLI 1 Di Guida Salvatore 26/07/1977 Napoli 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Uffici Centrali Napoli * 2 Napoli-Direzione 0 N 13a04m09g 06a06m20g 179,75 2 53

2 43768 NAPOLI 1 Scotti Pietro 17/12/1973 Napoli 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Avellino Napoli * 5 N 13a04m09g 06a05m20g 179,5 5 C 1 248

3 45850 NAPOLI 1 Di Luca Giuseppe 20/04/1980 Catanzaro 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Salerno Napoli *A 5 Napoli-Direzione A 3 N 13a04m09g 05a03m14g 175,75 5 1 261

4 46118 NAPOLI 1 Infante Massimo 21/08/1971 Napoli 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Caserta Napoli SF 7,5 Napoli-Direzione 4 N 13a04m09g 04a07m10g 173,75 7,5 C 2 61

5 46144 NAPOLI 1 Canturi Filippo 29/09/1978 Napoli 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Caserta Napoli * 5 Napoli-Direzione 3 N 13a04m09g 04a07m10g 173,75 5 C 1 232

1 44902 NAPOLI-DIREZIO 2 Di Guida Salvatore 26/07/1977 Napoli 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Uffici Centrali Napoli * 2 Napoli-Direzione 0 N 13a04m09g 06a06m20g 179,75 0 53

2 45850 NAPOLI-DIREZIO 2 Di Luca Giuseppe 20/04/1980 Catanzaro 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Salerno Napoli *A 5 Napoli-Direzione A 3 N 13a04m09g 05a03m14g 175,75 3 1 261

3 46118 NAPOLI-DIREZIO 2 Infante Massimo 21/08/1971 Napoli 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Caserta Napoli SF 7,5 Napoli-Direzione 4 N 13a04m09g 04a07m10g 173,75 4 C 2 61

4 46144 NAPOLI-DIREZIO 2 Canturi Filippo 29/09/1978 Napoli 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Caserta Napoli * 5 Napoli-Direzione 3 N 13a04m09g 04a07m10g 173,75 3 C 1 232

1 46117 PALERMO 3 Messina Giuseppe Ottavio27/06/1971 Caltanissetta 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Sassari Enna * 4 Trapani 2 Palermo 2 N 13a04m09g 04a07m10g 173,75 2 C 0 128

2 48278 PALERMO 1 Piazza Davide 17/07/1978 Palermo 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Bologna-DirezionPalermo SFL 7,5 Enna 4 Siracusa 4 N 13a04m09g 02a06m16g 167,75 7,5 C 2 259

3 48275 PALERMO 3 Fascella Vincenzo 27/04/1973 Trapani 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Agrigento Trapani SF 7,5 Palermo-DirezioneA 4 Palermo A 4 N 13a04m09g 02a06m16g 167,75 4 C 2 180

4 48371 PALERMO 1 Liberto Camillo 24/10/1969 Palermo 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Verbania Palermo * 2 Palermo-Direzione 0 S 13a02m27g 02a05m18g 166,5 2 72

1 46096 PALERMO-DIREZ 1 Catalano Vincenza 26/02/1964 Trapani 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Trapani Palermo-DirezioneE 2 N 13a04m09g 04a07m10g 173,75 2 C 143

2 48275 PALERMO-DIREZ 2 Fascella Vincenzo 27/04/1973 Trapani 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Agrigento Trapani SF 7,5 Palermo-DirezioneA 4 Palermo A 4 N 13a04m09g 02a06m16g 167,75 4 C 2 180

3 48371 PALERMO-DIREZ 2 Liberto Camillo 24/10/1969 Palermo 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Verbania Palermo * 2 Palermo-Direzione 0 S 13a02m27g 02a05m18g 166,5 0 72

4 63209 PALERMO-DIREZ 1 Pisciotta Vincenza 23/12/1979 Palermo 27/12/2007 Ispettore Informatico Esperto Palermo Palermo-Direzione*F 8 N 13a10m00g 166 8 C 3 44

1 45003 PAVIA 1 Materia Francesco 27/04/1978 Messina 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Vibo Valentia Pavia SF 7,5 Milano-Direzione E 4 Milano E 4 N 13a04m09g 06a05m20g 179,5 7,5 C 2 114

1 45087 PERUGIA 1 Insogna Fabrizio 02/08/1979 Roma 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Perugia-DirezionePerugia *FE 7 N 13a04m09g 06a05m20g 179,5 7 C 2 135
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2 165526 PERUGIA 3 Vertola Francesco 06/03/1967 Roma 10/10/2011 Ispettore Informatico Esperto Pordenone Uffici Centrali * 2 Grosseto 0 Perugia 0 N 10a00m17g 121 0 341

1 165514 PESARO E URBI 1 Brunale Massimo 26/06/1977 Campobasso 10/10/2011 Ispettore Informatico Esperto Novara Pesaro E Urbino 4 N 10a00m17g 121 4 C 2 329

1 46128 PESCARA 1 Ricci Elga 07/11/1973 Teramo 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Chieti Pescara * 2 N 13a04m09g 04a07m10g 173,75 2 101

2 165525 PESCARA 3 Melissano Egidio 13/11/1977 Lecce 10/10/2011 Ispettore Informatico Esperto Padova-Direzione Lecce * 2 Brindisi 0 Pescara 0 N 10a00m17g 121 0 0 339

1 168031 PRATO 1 Cavezza Gennaro 09/04/1979 Napoli 27/12/2011 Ispettore Informatico Esperto Firenze-DirezionePrato SE 4,5 N 09a10m00g 118 4,5 C 0 345

1 48274 RAGUSA 3 Giarratana Maurizio 14/04/1973 Ragusa 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Vercelli Siracusa * 2 Enna 0 Ragusa 0 N 13a04m09g 02a06m16g 167,75 0 279

2 165512 RAGUSA 3 Bucca Maria Catena 06/02/1981 Messina 10/10/2011 Ispettore Informatico Esperto Cosenza Messina SFL 7,5 Siracusa 4 Ragusa 4 N 10a00m17g 121 4 C 2 340

1 23955 REGGIO CALABRI 1 Carbone Grazia Maria 17/09/1959 Reggio Calabria 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Catanzaro-Direzi Reggio Calabria * 4 N 13a04m09g 14a06m02g 203,5 4 C 0 297

2 31327 REGGIO CALABRI 1 Mazza Patrizia 01/05/1964 Reggio Calabria 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Catanzaro-Direzi Reggio Calabria SF 7,5 N 13a04m09g 13a07m13g 200,75 7,5 C 2 307

3 44322 REGGIO CALABRI 1 Malavenda Caterina Patriz17/03/1975 Reggio Calabria 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Vibo Valentia Reggio Calabria SF 7,5 N 13a04m09g 06a05m20g 179,5 7,5 C 2 177

4 44072 REGGIO CALABRI 1 Pratico' Giovanni 28/07/1974 Reggio Calabria 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Catanzaro-Direzi Reggio Calabria *F 7 N 13a04m09g 06a05m20g 179,5 7 C 2 164

5 43460 REGGIO CALABRI 1 Malavenda Rosa 08/06/1973 Reggio Calabria 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Catanzaro-Direzi Reggio Calabria *FA 6 N 13a04m09g 06a05m20g 179,5 6 1 184

6 46105 REGGIO CALABRI 1 Ferrara Giuseppe 19/08/1965 Reggio Calabria 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Cosenza Reggio Calabria * 8 N 13a04m09g 04a07m10g 173,75 8 C 4 190

7 48307 REGGIO CALABRI 1 Casciano Orazio 10/11/1977 Reggio Calabria 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Novara Reggio Calabria * 2 Vibo Valentia 0 Catanzaro 0 N 13a04m09g 02a06m10g 167,5 2 239

1 46146 ROMA 2 Maltese Giuseppe 18/08/1979 Trapani 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Verona Uffici Centrali * 2 Roma 0 S 13a02m26g 04a07m10g 172,75 0 0 320

2 165507 ROMA 2 Gambino Giuseppe 18/09/1974 Agrigento 10/10/2011 Ispettore Informatico Esperto Terni Uffici Centrali SFD 7,5 Roma D 4 Roma-Direzione D 4 N 10a00m17g 121 4 C 2 330

3 165517 ROMA 2 Reale Lucia 18/09/1969 Chieti 10/10/2011 Ispettore Informatico Esperto Livorno Uffici Centrali SF 6,5 Roma 3 N 10a00m17g 121 3 C 1 328

4 165518 ROMA 2 Bassani Stefano 25/02/1976 Roma 10/10/2011 Ispettore Informatico Esperto Pisa Uffici Centrali *FA 6 Roma A 3 Roma-Direzione A 3 N 10a00m17g 121 3 1 342

5 168008 ROMA 2 Marzotti Manuela 28/05/1979 Roma 27/12/2011 Ispettore Informatico Esperto Milano-Direzione Uffici Centrali SFL 7,5 Roma L 4 Roma-Direzione L 4 N 09a10m00g 118 4 C 2 349

6 168026 ROMA 2 Buchicchio Massimiliano 20/12/1974 Roma 27/12/2011 Ispettore Informatico Esperto Trieste Uffici Centrali *E 2 Roma E 0 Roma-Direzione E 0 N 09a10m00g 118 0 348

1 165507 ROMA-DIREZION 3 Gambino Giuseppe 18/09/1974 Agrigento 10/10/2011 Ispettore Informatico Esperto Terni Uffici Centrali SFD 7,5 Roma D 4 Roma-Direzione D 4 N 10a00m17g 121 4 C 2 330

2 165518 ROMA-DIREZION 3 Bassani Stefano 25/02/1976 Roma 10/10/2011 Ispettore Informatico Esperto Pisa Uffici Centrali *FA 6 Roma A 3 Roma-Direzione A 3 N 10a00m17g 121 3 1 342

3 168008 ROMA-DIREZION 3 Marzotti Manuela 28/05/1979 Roma 27/12/2011 Ispettore Informatico Esperto Milano-Direzione Uffici Centrali SFL 7,5 Roma L 4 Roma-Direzione L 4 N 09a10m00g 118 4 C 2 349

4 168026 ROMA-DIREZION 3 Buchicchio Massimiliano 20/12/1974 Roma 27/12/2011 Ispettore Informatico Esperto Trieste Uffici Centrali *E 2 Roma E 0 Roma-Direzione E 0 N 09a10m00g 118 0 348

1 44619 ROVIGO 2 Surace Antonino Daniele 10/03/1976 Reggio Calabria 15/10/2001 Ispettore Informatico Esperto Brescia Venezia 4 Rovigo 4 N 20a00m12g 240 4 C 2 22

1 168013 SALERNO 2 Barbato Giovanni Salvator18/11/1980 Napoli 27/12/2011 Ispettore Informatico Esperto Lecco Caserta * 6 Salerno D 4 Benevento 4 N 09a10m00g 118 4 C 2 351

1 168029 SASSARI 1 Sole Valeria 06/03/1982 Sassari 27/12/2011 Ispettore Informatico Esperto Nuoro Sassari SF 7,5 N 09a10m00g 118 7,5 C 2 352

1 48278 SIRACUSA 3 Piazza Davide 17/07/1978 Palermo 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Bologna-DirezionPalermo SFL 7,5 Enna 4 Siracusa 4 N 13a04m09g 02a06m16g 167,75 4 C 2 259

2 48295 SIRACUSA 1 Rapisarda Piero 31/10/1971 Messina 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Torino Siracusa L 3 Enna 3 Catania 3 N 13a04m09g 02a06m16g 167,75 3 1 212

3 48274 SIRACUSA 1 Giarratana Maurizio 14/04/1973 Ragusa 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Vercelli Siracusa * 2 Enna 0 Ragusa 0 N 13a04m09g 02a06m16g 167,75 2 279

4 165512 SIRACUSA 2 Bucca Maria Catena 06/02/1981 Messina 10/10/2011 Ispettore Informatico Esperto Cosenza Messina SFL 7,5 Siracusa 4 Ragusa 4 N 10a00m17g 121 4 C 2 340

1 165521 TERNI 2 Lambiase Francesco 16/10/1973 Napoli 10/10/2011 Ispettore Informatico Esperto Como Uffici Centrali 0 Terni 0 Firenze 0 N 10a00m17g 121 0 337

1 46117 TRAPANI 2 Messina Giuseppe Ottavio27/06/1971 Caltanissetta 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Sassari Enna * 4 Trapani 2 Palermo 2 N 13a04m09g 04a07m10g 173,75 2 C 0 128

2 48275 TRAPANI 1 Fascella Vincenzo 27/04/1973 Trapani 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Agrigento Trapani SF 7,5 Palermo-DirezioneA 4 Palermo A 4 N 13a04m09g 02a06m16g 167,75 7,5 C 2 180

1 165522 TRIESTE 3 Lambiase Vladimiro 09/07/1985 Salerno 10/10/2011 Ispettore Informatico Esperto Torino-Direzione Asti 3 Bologna 3 Trieste 3 N 10a00m17g 121 3 1 338

1 46134 UFFICI CENTRALI 1 Gatti Francesco 12/06/1975 Napoli 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Roma-Direzione Uffici Centrali *FE 6 N 13a04m09g 04a07m10g 173,75 6 C 1 144

2 46146 UFFICI CENTRALI 1 Maltese Giuseppe 18/08/1979 Trapani 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Verona Uffici Centrali * 2 Roma 0 S 13a02m26g 04a07m10g 172,75 2 0 320

3 165507 UFFICI CENTRALI 1 Gambino Giuseppe 18/09/1974 Agrigento 10/10/2011 Ispettore Informatico Esperto Terni Uffici Centrali SFD 7,5 Roma D 4 Roma-Direzione D 4 N 10a00m17g 121 7,5 C 2 330

4 165517 UFFICI CENTRALI 1 Reale Lucia 18/09/1969 Chieti 10/10/2011 Ispettore Informatico Esperto Livorno Uffici Centrali SF 6,5 Roma 3 N 10a00m17g 121 6,5 C 1 328

5 165516 UFFICI CENTRALI 1 Frasca Luigi 14/09/1972 Roma 10/10/2011 Ispettore Informatico Esperto Roma-Direzione Uffici Centrali *F 6 N 10a00m17g 121 6 1 332

6 165518 UFFICI CENTRALI 1 Bassani Stefano 25/02/1976 Roma 10/10/2011 Ispettore Informatico Esperto Pisa Uffici Centrali *FA 6 Roma A 3 Roma-Direzione A 3 N 10a00m17g 121 6 1 342

7 165519 UFFICI CENTRALI 1 Ruccolo Gennaro 30/12/1967 Estero 10/10/2011 Ispettore Informatico Esperto Pistoia Uffici Centrali SE 4,5 Grosseto 2 Ancona-Direzione 2 N 10a00m17g 121 4,5 C 0 333

8 165526 UFFICI CENTRALI 1 Vertola Francesco 06/03/1967 Roma 10/10/2011 Ispettore Informatico Esperto Pordenone Uffici Centrali * 2 Grosseto 0 Perugia 0 N 10a00m17g 121 2 341

9 165521 UFFICI CENTRALI 1 Lambiase Francesco 16/10/1973 Napoli 10/10/2011 Ispettore Informatico Esperto Como Uffici Centrali 0 Terni 0 Firenze 0 N 10a00m17g 121 0 337

10 168008 UFFICI CENTRALI 1 Marzotti Manuela 28/05/1979 Roma 27/12/2011 Ispettore Informatico Esperto Milano-Direzione Uffici Centrali SFL 7,5 Roma L 4 Roma-Direzione L 4 N 09a10m00g 118 7,5 C 2 349

11 168026 UFFICI CENTRALI 1 Buchicchio Massimiliano 20/12/1974 Roma 27/12/2011 Ispettore Informatico Esperto Trieste Uffici Centrali *E 2 Roma E 0 Roma-Direzione E 0 N 09a10m00g 118 2 348

1 44619 VENEZIA 1 Surace Antonino Daniele 10/03/1976 Reggio Calabria 15/10/2001 Ispettore Informatico Esperto Brescia Venezia 4 Rovigo 4 N 20a00m12g 240 4 C 2 22

1 48307 VIBO VALENTIA 2 Casciano Orazio 10/11/1977 Reggio Calabria 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Novara Reggio Calabria * 2 Vibo Valentia 0 Catanzaro 0 N 13a04m09g 02a06m10g 167,5 0 239

Flag di sede: * = Residenza, R = Ricongiungimento al coniuge, S = Residenza + Ricongiungimento al coniuge, F = Ricongiungimento al nucleo familiare, I = Residenza nelle isole minori, C = Comando di nuova istituzione

Flag di sede: L = Legge 104/267, D = DL 151/2001 Art.42b, E = D.lgs 64/2012 Art.42, A = Altro titolo

Stato civile: C = Coniugato, V = Vedovo

(a): Anzianita' di servizio e punteggio calcolati secondo i criteri dell'accordo integrativo del 31 luglio 2013

Elaborazione effettuata da: Direzione Centrale per le Risorse Umane - CED Amministrativo
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